Unvani

Barem Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi

Kurulus
Tescilli Adres

Merkez
Ticaret Sicil No
Sanayi Sicil No

Vergi Dairesi ve No

Mersis No
Kayith Sermaye Tavani
Cikarilmis Sermaye

Denetgi

1991
ibni Melek Osb Mh. TOSBI Yol 4 Sk No:14 Tire Organize
Sanayi Bélgesi Tire/ iZMIR
izmir
1893
531139
Tire V.D.
1420609087
142060908700018
800.000.000 TL
262.500.000 TL
PKF Aday Bagimsiz
Denetim A.S.




